e,

ZAPIS O UTKANI

Cesky svaz ledniho hokeje

I Soutéz

pratelsky

I misto | Pardubice-CEZ Arénaldatum | 13.8. 2012 Izaéétek |

18.00

aivaka|

650 | cutk. |

Domaci druzstvo (A)

HC CSOB Pojistovna Pardubice

branky

tresty

C.

pfijmeni, jméno C/A/P/NH

Cislo registrace

¢as

P1

P2

P3| P4|P5|Ps|N1

N2

N3

N4 | N5

N6

¢as min. [duivod

od

do

72

SALFICKY Dusan

®

57:56

24

03:08 HAK

03:08

05:08

99

5 -

12:47 KoL

12:47

14:47

24

PiSA Ale$

0Ol

46:22 SEK

46:22

48:22

9

SICAK Vladimir

NININ (N

HRUB

49:54

51:54

23

STARY Jan

>

49:54

19

BENAK Vaclav

8

DALOGA Marek

28

DRTINA Marek

7

VASICEK Jifi

55

BRENDL Pavel

22

BEECH Kristopher

29

STARY Ondfej

92

NOSEK Tomas

79

ZOHORNA Tomas

26

SEMORAD Jan

69

RADIL Luka$

90

KOUSAL Robert

46

BUCHTELE Jan

25

SAGAT Martin

71

NAHODIL Lukas

94

CETKOVSKY Jifi

14

KoCi Vaclav

hlavni trenér

Pavel HYNEK

podpis trenéra

ved.druzstva

Bohuslav STASTNY

podpis vedouciho

Hostujici druzstvo (B)

branky

tresty

C

Rytifi Kladno
¢. | pfijmeni, jméno C/A/P/NH

slo registrace

¢as

P1

P2

P3| P4|P5| P6IN1

N2

N3

N4 | NS

N6

¢as davod

od

do

1

CHABERA Jan

17:10

11| 16

28:50 KROS

28:50

30:50

2

o

OO |2

21:40

25| 19

49:54 HRUB

49:54

51:54

17

MACHOLDA Petr

34:40

25| 7

19

50:46 HAK

50:46

52:46

22

DRTINA Jifi

41:21

19 | 25

N[(NININ

PODR

57:20

57:56

12

BICEK Jifi

49:26

14 | 24

17

57:20 | 4

10

PATERA Pavel

6

HLAVAC Jan

20

RUZICKA David

4

CERNOSEK Marek

24

EBERLE Jan

14

LUKAC Michal

21

LATAL Martin

3

DRTIL Tomas

15

PISKACEK Jan

25

HOVORKA Marek

7

DRAGOUN Michal

19

DALECKY Jan

18

PETRACEK Tomas

11

VALSKY Jakub

8

MELKA Antonin

16

STRNAD Jakub

23

CURDA Martin

hlavni trenér

Zdenék VOJTA

lic.

LA

podpis trenéra

ved.druzstva

Véclav BLAZEK

podpis vedouciho

Souhrn utkani

Zaznam branka ri

StFidani branka r

tretina

branky
A:B

stiely

tresty
A:B

vyuZziti
A:B

osiabeni
A:B

ZBA1

ZBA2

ZNBA

ZBB1

ZBB2 | ZNBB| BA

min.

OB

BB

min. | OB ¢as

BA

1.

0:1

A:B

4:0

0:0

0:0

72

60:00

5

60:00 00:00

72

2.

0:2

0:2

0:0

0:0

3.

1:2

4:6

1.0

0:0

60:00

P

SN

Zacatek
18.00

Konec

19.56

celkem

1.5

8:8

1:0

0:0

OC A




Hlavni po fadatel — p fijmeni a jméno adresa podpis
Pozapasové samostatné najezdy
A B BA | BB |AB] A B BA | BB A B BA | BB [AB] A B BB |AB] A BA | BB | AB

Rozhod éi a delegat

brankovy rozhod¢i dohlizitel na trestné lavici Casomefic zapisovatel brankovy videorozhod¢i
brankovy rozhod¢i dohliZitel na trestné lavici hlasatel vedouci boxu podpis

hlavni rozhod¢i hlavni rozhod¢i ¢arovy rozhod¢i ¢arovy rozhod¢i delegat

KARES Jifi BARVIR Stanislav BLUMEL Petr

podpis podpis podpis podpis podpis

Zranéni A Zranéni B

¢. popis D/N ¢. popis D/N
Poznamky k utkani

Poradatelskd sluzba | ANO | NE | Zdravotni ANO NE | podpis

zajisténa sluzba rozhodciho

zajisténa

Priloha/pocet listu:

Kopii zapisu o utkani za domaci prevzal - podpis

Kopii zapisu o utkani za hosty pfevzal — podpis




